平成○○年○○月○○日

群馬県高等学校体育連盟

会長 ○○ ○○ 様

○○○○○○○○高等学校

校長 ○○ ○○ ㊞

本校部活動指導員の大会引率について（届出）

本校○○部の部活動指導員を、平成○○年度○○○○○大会の引率者として委嘱しまし

たので、下記のとおり届け出ます。

なお、事故発生時は学校設置者の定める部活動指導員に関する規則等に従い、本校が対

応します。

記

下記の者は、学校教育法施行規則第７８条２及び学校設置者の定める規則等に則る本校

の部活動指導員であり、群馬県高等学校体育大会開催基準に定める引率・監督の規程に違

反していないことを確認しました。

学 校 名

部 活 動 名

（ふりがな）

氏 名

性 別 男 ・ 女 年 齢 歳

任 命 者

任 命 期 間 平成○○年○○月○○日 ～ 平成○○年○○月○○日

所 有 資 格

そ の 他